
UCHWAŁA NR XL/420/2014 
 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 30 kwietnia 2014 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/391/2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z 

dnia 18 grudnia 2013, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r, poz.594, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, art.212 ust 1, art 214 i art 215, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz 885 z póżn. zm.) 

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/391/2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 18 grudnia 

2013 r, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2014 dokonuje się 

następującej zmiany: 

 

1. § 9 otrzymuje brzmienie:  Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a. przedmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie                     -        248.200,00 zł, 

b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie          -        588.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

c. celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 8) w kwocie     -  380.880,00 zł, 

 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

    a. celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie           - 2.597.000,00 zł. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 



Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 Remont budynku stacji pomp w Nowym Warpnie 150000

2 754 75405

Bezpieczeństwo publiczne -  zakup pojazdu terenowego 

nieoznakowanego 95000

3 754 75405

Bezpieczeństwo publiczne -  zakup paliwa dla jednostki patrolującej 

teren gmniny N. Warpno 20000

4 851 85154

Realizacja programu interwencyjno - motywacyjnego dla osób 

nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno 1500

5 900 90001 Zakup sprzętu do utrzymania sieci kanalizacji sanitarnej 20000

6 900 90001 Zakup wyposażenia na oczyszczalnie ścieków w Nowym Warpnie 11700

7 900 90002 Zakup wyposażenia PSZOK 50000

8 900 90003 Zakupy sprzętu do oczyszczania miasta 20000

9 900 90004 Zakup wyposażenia do ciągnika PRONAR 70000

10 900 90013 Zakup traktorka do utrzymania czystości na terenie schroniska 2000

11 900 90013 Utrzymanie  schroniska  dla bezdomnych zwierząt 148000

588200

7 Załącznik Nr

do uchwały Nr XXXVII/391/2013 z dnia 18 grudnia 2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

załącznik do uchwały nr XL/ 420/2014 z 

dnia 30 kwietnia 2014


